202１年 ８月 一般社団法人日本臨床内科医会 倫理審査委員会 議事録

日  時 ： 202１年 8 月 28 日 15:00～15：30

場  所 ： web 会議

出席委員： 宇都宮 保典 委員長 (保谷医院 副院長)

正木 初美 委員 (正木クリニック 院長)

山本 晴章 委員 (やまもとクリニック 院長)

高橋 紗也子 委員 (医療法人良秀会 クオリティマネジメント部／臨床心理部 臨床心理士)

不破 佳介 委員 (不破法律事務所 弁護士)

松村 徹 委員 (株式会社クリニカルサービス 代表取締役)

 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

事務局：瀬戸山 亨、中野 麻衣子（文責）

欠席委員：なし

《審査課題 1》  （新規申請課題）

研究課題名 軽度認知障害（MCI）の早期発見のために考案した L-ストループテストの標準化の検討

研究責任者 李 雲柱

申請機関 イークリニック

審査結果 継続審査

【審議結果】

継続審査とする。

以上